Il en a la jouissance à compter du même jour par la prise de possession réelle, les 
PARTIES déclarant que le BIEN est entièrement libre de location ou occupation et 

encombrements quelconques. 

PRIX 

La vente est conclue moyennant le prix de CENT TROIS MILLE CENT QUATRE 
EUROS (103 104,00 EUR), taxe sur la valeur ajoutée incluse correspondant à 

SOIXANTE-DOUZE EUROS PAR METRE CARRE (72,00 EUR/m²). 

Le prix hors taxe s'élève à : quatre-vingt-cinq mille neuf cent vingt euros (85 920,00 
eur), soit SOIXANTE EUROS PAR METRE CARRE (60,00 EUR/m²) 

La taxe sur la valeur ajoutée s'élève à: dix-sept mille cent quatre-vingt-quatre euros 
(17 184,00 eur). 

Le taux de T.V.A. appliqué est de 20%. 

PAIEMENT DU PRIX - MODALITES 

Le paiement doit intervenir, conformément aux dispositions de l'annexe I de 

l’article D 1617-19, premier alinéa, du Code général des collectivités territoriales 
portant établissement des pièces justificatives des paiements des communes,